

CENOVÁ PONUKA

20240701

Patrik Punka

284

04912 Gemerská Hôrka

Slovensko

Osoba zapísaná v Živnostenskom registri pod
čísлом 850-15897, vydal Okresný úrad Rožňava
dňa 19.12.2023.

IČO: 55966837

Neplatiteľ DPH

EMAIL: punka.patrik@gmail.com

Ponuka pre:

Obec Rašice

62

98262 Rašice

Slovensko

IČO: 00649767

DIČ: 2021132872

Spoločnosť zapísal Štatistický úrad Slovenskej
republiky do Osobitného právneho predpisu,
ktorým sa zriaďuje orgán verejnej moci alebo
verejnoprávna organizácia pod číslom
313-5100/369-18 dňa 8.11.2018.

Dátum vystavenia

1.7.2024

Dátum platnosti ponuky

1.8.2024

Popis položky	Množstvo	Mj	Cena za Mj	Celková cena
Demontáž starých WC, pisoárov a umývadiel	1	ks	100,00	100,00
Búracie práce	1	ks	300,00	300,00
Omietka stien hrubovrstvá (špric + jadrová omietka	25	m2	16,00	400,00
Vymurovanie priečok pre nové WC +osadenie zárubne	1	ks	100,00	100,00
Penetrácia stien a stropov	90	m2	0,40	36,00
Penetrácia stien a stropov Zľava 100%	1	ks	-36,00	-36,00
Omietka tenkovrstvá (sieťka + lepidlo - steny + strop)	60	m2	5,00	300,00
Stierka stien a stropov	30	m2	5,00	150,00
Aplikácia samonivelizačného poteru	12	m2	3,00	36,00
Aplikácia samonivelizačného poteru Zľava 100%	1	ks	-36,00	-36,00
Montáž obkladu 60x30	38	m2	20,00	760,00
Montáž dlaždíc 60x30	12	m2	20,00	240,00
Maľovanie stien a stropu	30	m2	2,40	72,00
Silikónovanie	40	m2	2,00	80,00
Silikónovanie Zľava 100%	1	ks	-80,00	-80,00
Vytvorenie novej el. zásuvky (1ks)	1	ks	20,00	20,00
Zavedenie nových prúdov na osvetlenie + vypínač v treťom WC	1	ks	50,00	50,00
Výmena starých zásuviek a vypínačov	1	ks	100,00	100,00
Odstránenie starých vod. potrubí..... (pisoár)	1	ks	100,00	100,00

pokračovanie na 2. strane

CENOVÁ PONUKA

20240701

pokračovanie zo strany 1.

Popis položky	Množstvo	Mj	Cena za Mj	Celková cena
Montáž 3 nových vod. potrubí a odpadových potrubí pre WC + montáž vody	1	ks	200,00	200,00
Montáž a zavedenie vod. potrubia a odpadovej rúry na umývadlo	1	ks	50,00	50,00
Osadenie WC Kombi	3	ks	20,00	60,00
Osadenie umývadla	1	ks	10,00	10,00
Autodoprava (preprava materiálu)	1	ks	200,00	200,00
Autodoprava (preprava materiálu) Zľava 50%	1	ks	-100,00	-100,00
			Spolu:	3 112,00

Vyhotovil:

Patrik Pynka
049 12 Gemerská Hôrka 284
IČ: 55966837 DIČ: 1086741524
tel. +421 918 366 015

Prevzal:

Celková suma

3 112,00 EUR

K úhrade:

3 112,00 EUR

tritisíc sto dväť eur